
Grundejerforeningen Maltevang Hillerød, den 12. maj 2016 
 v / Nina Schertiger 

Maltevang 20 
3400 Hillerød 
Tlf. 25 26 13 47 
Email nina.schertiger@hpe.com  

 
Forårs havedag søndag den 1. maj 2016 10:00 – 13:00 i høj sol  
 

 
 

 
Elkorn er helt færdig med arbejdet – der er kommet en ny skov og visne træer er 

byttet – nu skal vi huske at hjælpe til med at vande dem så vi kan få store træer 

der lukker for udsyn og støj – så selvom vi har vandingsaftale med Elkorn, så 

skal vi også hjælpe til med at vande.  

 

Ejerskab af carporte – vi laver en oversigt over hvem som ejer hvilken carporte 

– den bliver sendt rundt i løbet af maj. 

 

Græsslåningsplan er kommet fra Åge. Ole J har taget de første 3 ture – så nu 

græsset rigtig flot og godt igang. 

 

Åge og Ole J har været afsted med alt grenaffald som har ligget ud imod 

Skovledet. Villy #22 kørte affald væk efter havedagen. 

 

Henrik har fjernet den væltede hæk ind til naboen - tak – så må vi se om det 

vokser til eller om vi skal plante noget nyt. 
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Fortovet på Stubbevang -  Vi har været i kontakt med Teknisk Forvaltning i 

Hillerød kommune. Fortovet er blevet besigtiget - kommunen har økonomiske 

udfordringer, så der er ingen penge til store opgaver – de kan se der er et 

problem specielt ud for #4-8 – så der bliver lavet delvis renovering i midten til 

slutningen af maj – afmærkning af fortov så man ikke kører op på fortovet – og 

så kommer der en evaluering i efteråret for planlægning af en større renovering 

af resten af Stubbevang 

 

Troels har fået de ekstra små fliser. 

 

Opgaver til dem der ikke var med på selve havedagen: 

 Fjernelse af affald (Katrine #28) 

 Brænding af ukrudt på resterende fælles arealer (Anette #18) 

 Rensning af tagrender på carporte ved Skovledet (Holly #38) 

 Male den nye gavl på skuret efter reparationen (Ole F #6) 

 

Opgaver til dagen: 

 Vedligeholdelse af området på almindelig vis med klipning og 

beskæring af buske, specielt fokus på hele stykket bagved fra #18 helt 

ud til Skovledet 

 Lugning omkring siddepladsen og feje pladsen 

 Havemøbler ud og oprydning i skuret 

 Lugning af ”Maltevang 10-16” bedet 

 Rense kanter på de steder der er fælles arealer som ikke varetages af 

husene selv  

 Afvaskning af parkeringssten og skilte 

 Fejning af parkeringspladser 

 Klippe hække ved p-pladser for bedre udsyn 

 

 

 

Tak til alle for super arbejde – hele området er blevet rigtig flot  

 

Hilsner fra Nina 

På vegne af bestyrelsen 


